J LUC SO 01
GAN SACH XA NAM 2022

Don vi: 1000 dbng

UOC THUC HIEN
DU TOAN NAM 2022

SO SANH (%)

STT NOI DUNG
THU NSNN| THU NSX | THU NSNN| THU NSX NTSHNUN THU NSX
A B 1 2 3 4 5=311 | 6=4/2
TONG THU 4.547.900 4.547.900 19.747.625 19.747.625 43421  434.21

| |Cac khoan thu 100% 75000  75.000 8.099.812 8.099.812 10.799.75 10.799.75
Phi, & phi 12.000  15.000 6.250 6250 4167 4167
Thu ttr quy dat cong ich va thuhoaloicongl 5 o0 20,000 8.036.162 8.036.162 40.180,81| 40.180,81
san khac
Thu phat, tich thu khac theo quy dinh
Thu khac 40000  40.000 57400  57.400 14350 143,50

i [Cac khoan thu phan chia theo ty Ié phan| 50 45y 269000 1.328.255 1.328.255 49378 493,78
tram (%)

1 |Cac khoan thu phan chia 125.000 125.000 188.640 188.640 150,91 150,91
| Thué st dung d4t phi néng nghiép 40000 40000 80040  80.040 200,10 200,10
;jlc;aén%hi mon bai thu #r ca nhan, h¢ kinh 25000 25000 25900 25900 10360 103,60
| L& phi treéc ba nha, dét 60000  60.000 82700 82700 137,83 137,83

2 gj;;ﬂﬂa” thu phan chia khac do cap tinh 144.000 144.0000 1.139.615 1.139.615 79140 791,40
- Tién st dung déat 1.028.415 1.028.415
| Thué GTGT 96.000  96.000 73400 73400 7646  76.46
| Thué TNCN 48000  48.000 37800  37.800 7875 7875

| [Thu vién tre khéng hoan lai tryc tiép
cho xa (neu cg)

IV [Thu chuyén nguén 670.358 670.358

V__ [Thu két dw ngan sach nam trwéc

VI [Thu bb sung tir ngan séch cp trén 4.203.900 4.203.900 9.649.200 9.649.200 22953 229,53
| Thu bd sung can déi 2475400 2.475.400 2.475.400, 2.475.400 100,00, 100,00
| Thu bd sung ¢ muc tidu 1.728.500 1.728.500 7.173.800 7.173.800 41503 415,03




Bon vi: 1000 dbéng

UOC THUC HIEN NAM 2022 SO SANH (%)
STT| NOIDUNG N . TONG
ONG SO| XDCB TX |TONGSO| XDCB ™ o5 |xocB| TX
A B 1 2 3 4 5 6 7=4/1 | 8=5/2 | 10=6/3
TONG CHI |4.547.900 4.547.900 | 19.259.126| 14.093.290 | 5.165.836 | 42347 113,59
Trong do
1 |chigidoduc | 18.600 18.600 | 2.607.784 | 2.589.184 | 18.600 |1.4020,35 100,00
Chi rng dung,
2 [chuyén giao
cdng nghé
3 [Chiyté 18.600 18.600 | 333.750 315950 17.800 |1.794,35 95,70
4 [Chivanhda, | 444, 40300 | 130.357 90.060 40.300 | 32347 100,00
théng tin
5 [Chiphatthanh, g5 o5, 53.000 | 53.000 53.000 | 100,00 100,00
truyén thanh
6 ﬁg‘;héducmé 20.000 20000 | 40.000 40.000 | 200,00 200,00
7 [Chibaovémdil o oy, 85000 | 85.000 85.000 | 100,00 100,00
treong
g [Chicachoat | op oqg 65.600 |10.391.832| 10.656.677 | 65.350 |15.841,32 99,62
déng kinh té
Chi hoat déng
cla co quan
9 lquan ly Nha  |3.986.200 3.986.200 | 5.352.203 | 771.617 |4.580.586| 13427 114,91
nwdc, bang,
doan thé
9.1 (H:gNHE‘)’atdong 345.100 345100 | 343.900 343.900 | 99.65 99,65
Chi Hoat déng
92|k 1.775.500 1.775.500 | 3.065.007 | 771.617 |2.293.480| 172,63 129,17
93 ggingoatdéng 654.100 654.100 | 653.800 653.800 | 99.95 99.95
9.4 [Chi Hoat dong | 54 41, 308.300 | 308.000 308.000 | 99,90 99,90
MTTQ
9.5 [Chi Hoat dong | 445 415 117.800 | 117.800 117.800 | 100,00 100,00
BPoan TN
96 ﬁrF‘,iNHoatdf’”g 111.500 111500 | 131.400 131.400 | 117,85 117,85
97 ﬁﬂ';oatd‘-’”g 121.800 121.800 | 138.900 138.900 | 114,04 114,04
98 ggBHoatd‘-’”g 97.800 97.800 | 97.800 97.800 | 100,00 100,00
9.9 ggTH\fatdong 334,500 334500 | 335.500 335.500 | 100,30 100,03
9.10/Chi Hoat déng | 116.800 116.800 | 160.006 160.006 | 136,99 136,99




TT an toan XH

10

Chi cho céng
tac xa hoi

195.200

195.200

265.200

265.200

135,86

135,86

11

Chi khac

12

Dw phong
ngan sach (
Tiet kiem chi

10%)

65.400

65.400




sO 03

é SACH XA NAM 2023

Don vi: 1000 dbng

;?"h_ X

UC HIEN

KE HOACH THU

SO SANH (%)

STT NOI DUNG <=2 TOAN NAM 2022 NAM 2023
THU NSNN | THU NSX | THU NSNN | THU NSX | THU NSNN | THU NSX
A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2
TONG THU 17.747.625 17.747.625 34.854.000 9.318.000 196,38 52,50

| |céc khoan thu 100% 8.099.812  8.099.812 65.000 65.000 0,80 0.80
Phi, 1& phi 6.250 6.250 15.000 15.000 240,00 240,00
Thu t quy dat cong ich va thu hoa lo 8.036.162  8.036.162 20.000 20.000 0,25 0,25
cdng san khac
Thu phat, tich thu khac theo quy dinh
Thu khéc 57.400 57.400 30.000 30.000) 52,26 52,26

)i [Cag khoan thu phan chia theo ty I¢ 1328255 1.328.255 30.451.000 4.915.000 229256 370,03
phan tram (%)

1 |cac khoan thu phan chia 188.640  188.640  271.000  271.000 143,66 143,66
| Thué st dung dét phi néng nghiép 80.040 80.040 45000  45.000 56,22 56,22
;j'(;aén%h" mon bai thu tr ca nhan, ho kinh 25.900 25.900 26.000 26.000 100,38 100,38
| L& phi truéc ba nha, dét 82.700 82700  200.000  200.000 241,84 241,84

g [Géc khoan thu phan chia khac do cap 1139615 1.139.615 30.180.000 4.644.000  2.648,26 407,50
tinh quy dinh
 Tidn st dung dét 1.028.415 1.028.415 30.000.000 4.500.000  2.917,11 437,56
| Thué GTGT 73.400 73.400  120.000 96.000 163,48 130,79
| Thué TNCN 37.800 37.800 60.000  48.000 158,73 126,98

m Thu vién tro khéng hoan lai trwe tiép
cho xa (neu cg)

IV Thu chuyén nguédn 670.358 670.358

V_[Thu két dw ngan sach nam truéc

VI_[Thu bé sung ti ngan sach cép trén 7.649.200 7.649.200 4.338.000 4.338.000 56,71 56,71
| Thu bé sung can dbi 2.475.400 2.475.400 4.338.000 4.338.000 175,25 175,25
| Thu b sung c6 myc tiéu 5.173.800 5.173.800




Don vi: 1000 dbng

STT

UOC THY }Lt;EN NAM

0" % DY TOAN CHI NSX NAM 2023

SO SANH (%)

NOI DUNG

TONG SO

\E e IE= 7

TONG SO

XDCB

X

TONG SO

XDCB

X

B

1

3

4

5

6

7=4/1

8=5/2

10=6/3

TONG CHI

17.142.549

11.976.713

5.165.836

9.318.000

4.500.000

4.818.000

54,36

37.57

93,26

Trong d6

Chi giao
duc

2.567.019

2.548.419

18.600

1.018.600

1.000.000

18.600

39,68

39,24

100,00

Chi irng
dung,
chuyén
giao cébng
nghé

Chiy té

17.800

17.800

18.600

18.600

104,50

104,50

Chi van
hoa, théng
tin

40.300

40.300

40.300

40.300

100,00

100,00

Chi phat
thanh,
truyén
thanh

53.000

53.000

53.000

53.000

100,00

100,00

Chi thé
duc thé
thao

40.000

40.000

20.000

20.000

50,00

50,00

Chi bao vé
mdi trvdng

85.000

85.000

60.000

60.000

70,59

70,59

Chi cac
hoat dong
kinh té

8.722.027

8.656.677

65.350

3.580.000

3.500.000

80.000

41,06

40,43

122,42

Chi hoat
dong cla
co quan
quan ly
Nha nwéc,
BPang,
doan thé

5.352.203

771.617

4.580.586

4.290.300

4.290.300

80,16

93,66

9.1

Chi Hoat
dong
HDND

343.900

343.900

325.400

325.400

94,62

94,62

9.2

Chi Hoat
dong
UBND

3.065.097

771.617

2.293.480

1.988.100

1.988.100

64,86

86,68

9.3

Chi Hoat
dong Dang

653.800

653.800

623.000

623.000

95,28

95,28

9.4

Chi Hoat
dong
MTTQ

308.000

308.000

327400

327400

106,30

106,30

9.5

Chi Hoat
déng DBoan
TN

117.800

117.800

118.900

118.900

100,94

100,94




9.6

Chi Hoat
dong HPN

131.400

131.400

124.200

124.200

94,52

94,52

9.7

Chi Hoat
dong HND

138.900

138.900

140.700

140.700

101,30

101,30

9.8

Chi Hoat
déng CCB

97.800

97.800

100.600

100.600

102,86

102,86

9.9

Chi Hoat
dong
DQTV

335.500

335.500

343.000

343.000

102,24

102,24

9.10

Chi Hoat
dong TT
an toan XH

160.006

160.006

199.000

199.000

124,37

124,37

10

Chi cho
cong tac
xa hoi

265.200

265.200

171.800

171.800

61,78

61,78

11

Chi khac

12

Dy phong
ngan sach
( Tiet kiem

chi 10%)

65.400

65.400

65.400

65.400

100,00

100,00
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